
 
 
 
 
 
 

Considera la responsabilità verso l’ambiente e prima di stampare il documento, pensa se è davvero necessaria una copia cartacea. (informativa ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 

Liceo Scientifico “Gaetano Salvemini”  –  Centro Studi Polivalente Japigia 
Via G. Prezzolini, 9 - 70126 BARI – Tel: +39 080 5548739 – Fax: 080 5548739 

e-mail: baps060001@istruzione.it – PEC: baps060001@pec.istruzione.it 
web: http://www.liceosalvemini.edu.it  –  C.F.: 80016760722 - C.U.U.: UFZ1VZ 

 

 

Bari, 30 luglio 2020 

 
Ai Docenti candidati attraverso MAD 

Alle scuole della provincia di Bari 
SITO WEB 

 
Oggetto: Messa a disposizione - Termine di presentazione domande a. s. 2020/2021 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Visto il D.M. n. 131/2007 relativo al regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente  
ed educativo;  
Visto la C.M. recante disposizioni in merito al conferimento delle supplenze al personale 
docente, educativo ed A.T.A. perl’A.S. 2020/2021;  
Visto l’art. 2 comma 2 del Decreto Ministeriale n. 326 del 03/06/2015; 
Viste le note del MIUR n. 9416 del 18/09/2013 e n. 9594 del 20/09/2013;  
 

DISPONE 
 
il termine ultimo per l’invio delle domande di messa a disposizione (MAD) ai fini delle 
supplenze del personale docente di scuola secondaria di Secondo grado – posto comune 
e sostegno – e del personale ATA per l’A.S. 2020/2021 alle ore 12:00 del giorno 16 agosto 
2020 
Le domande che perverranno oltre tale data non saranno prese in considerazione. 
 

         LA DIRIGENTE 

prof.ssa Tina GESMUNDO 
 
 

Firmato digitalmente da: 
GESMUNDO TINA 
C = IT 
O = MINISTERO ISTRUZIONE 
UNIVERSITA’ E RICERCA/80185250588 




		2020-07-30T11:11:18+0200




